arvestust, mille koondandmeid analüüsib RMK krediidikomitee. 

Nõude ebatõenäoliselt laekuvaks hindamiseks valmistab finantsosakond ette vähemalt 
iga kvartali lõpus käskkirja projekti vastavalt ebatõenäoliselt laekuva nõude summa 
suurusele: 

1. kui ebatõenäoliselt laekuva nõude suurus on kuni 99 999 krooni 
(üheksakümmend üheksa tuhat üheksasada üheksakümmend üheksa), siis  
nõude ebatõenäoliselt   laekuvaks hindamise otsus vormistatakse finants- ja 
administratsioonijuhi käskkirjaga;. 
2. kui ebatõenäoliselt laekuva nõude suurus on  100 000 krooni (sada tuhat) või 
rohkem, siis nõude ebatõenäoliselt laekuvaks hindamise otsus vormistatakse